附件1	2024年度动物检疫领域能力验证计划
机构名称：中国海关科学技术研究中心（动物检疫研究所）           联系人：张小寒、刘朋朋、任彤
地址：北京市通州区土桥新桥2号                                 电话：13810739971、18710009484、15311061052
邮编：101113                                                   电子邮箱：pt0012@126.com
	序号
	计划编号
	计划名称
	测试/测量项目
	对应CNAS的PT子领域
	对应CNAS-AL06的领域代码
	测试/测量/校准方法
	PTP认可情况
	报名
截止时间
	实施时间
	价格（元）

	1
	STRC-PT-A-202401
	禽流感病毒（H5亚型）核酸检测
	禽流感病毒（H5亚型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	2
	STRC-PT-A-202402
	禽流感病毒（H7亚型）核酸检测
	禽流感病毒（H7亚型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	3
	STRC-PT-A-202403
	禽流感病毒（H7亚型）抗体检测
	禽流感病毒（H7亚型）抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	4
	STRC-PT-A-202404
	禽流感病毒（通用型）核酸检测
	禽流感病毒（通用型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	5
	STRC-PT-A-202405
	新城疫病毒抗体检测
	新城疫抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	6
	STRC-PT-A-202406
	新城疫病毒（中强毒株）核酸检测
	新城疫病毒（中强毒株）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	7
	STRC-PT-A-202407
	猪繁殖与呼吸综合征病毒抗体ELISA检测
	猪繁殖与呼吸综合征病毒抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	8
	STRC-PT-A-202408
	猪繁殖与呼吸综合征病毒（欧洲型、美洲型）核酸检测
	猪繁殖与呼吸综合征病毒（欧洲型、美洲型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	9
	STRC-PT-A-202409
	非洲猪瘟病毒核酸检测
	非洲猪瘟病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	10
	STRC-PT-A-202410
	口蹄疫病毒O型抗体ELISA检测
	口蹄疫病毒O型抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	11
	STRC-PT-A-202411
	对虾白斑病毒核酸检测
	对虾白斑病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	12
	STRC-PT-A-202412
	传染性造血器官坏死病病毒核酸检测
	传染性造血器官坏死病病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	13
	STRC-PT-A-202413
	伪狂犬病毒核酸检测
	伪狂犬病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	14
	STRC-PT-A-202414
	猴痘病毒核酸检测
	猴痘病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	是
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	15
	STRC-PT-A-202415
	布鲁氏菌病虎红平板凝集检测
	布鲁氏菌病
	微生物检验
	090708
	虎红平板凝集试验
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	16
	STRC-PT-A-202416
	马流感病毒（H3N8）核酸检测
	马流感病毒（H3N8）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	17
	STRC-PT-A-202417
	非洲马瘟病毒核酸检测
	非洲马瘟病毒
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	18
	STRC-PT-A-202418
	马疱疹病毒1型核酸检测
	马疱疹病毒1型
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	19
	STRC-PT-A-202419
	炭疽核酸检测
	炭疽核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	20
	STRC-PT-A-202420
	小反刍兽疫抗体检测
	小反刍兽疫抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000

	21
	STRC-PT-A-202421
	奶粉中牛、羊、骆驼源性成分检测
	牛、羊、骆驼源性成分
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	否
	2024/8/31
	2024.1-11
	2000


	

2024年度动物检疫领域测量审核计划
机构名称：中国海关科学技术研究中心（动物检疫研究所）           联系人：张小寒、刘朋朋、任彤
地址：北京市通州区土桥新桥2号                                 电话：13810739971、18710009484、15311061052
邮编：101113                                                   电子邮箱：pt0012@126.com
	序号
	计划编号
	计划名称
	测试/
测量项目
	对应
CNAS的PT
子领域
	对应CNAS-AL06的领域代码
	测试/测量/
校准方法
	报名
开始时间
	截止时间
	价格（元）

	1
	STRC-MA-A-202401
	禽流感病毒（通用型）核酸检测
	禽流感病毒（通用型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	2
	STRC-MA-A-202402
	蓝舌病病毒核酸检测
	蓝舌病病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	3
	STRC-MA-A-202403
	副结核病抗体ELISA检测
	副结核病抗体 
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	4
	STRC-MA-A-202404
	牛病毒性腹泻病毒抗原ELISA检测
	牛病毒性腹泻病毒抗原 
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	5
	STRC-MA-A-202405
	牛病毒性腹泻病毒核酸检测
	牛病毒性腹泻病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	6
	STRC-MA-A-202406
	牛传染性鼻气管炎病(牛疱疹病毒I型）核酸检测
	牛传染性鼻气管炎病(牛疱疹病毒I型）核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	7
	STRC-MA-A-202407
	猪繁殖与呼吸综合征病毒抗体ELISA检测
	猪繁殖与呼吸综合征病毒抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	8
	STRC-MA-A-202408
	猪链球菌2型核酸检测
	猪链球菌2型核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	9
	STRC-MA-A-202409
	猪圆环病毒II型核酸检测
	猪圆环病毒II型核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	10
	STRC-MA-A-202410
	伪狂犬病毒核酸检测
	伪狂犬病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	11
	STRC-MA-A-202411
	鲤春病毒血症病毒核酸检测
	鲤春病毒血症病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	12
	STRC-MA-A-202412
	传染性造血器官坏死病病毒核酸检测
	传染性造血器官坏死病病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	13
	STRC-MA-A-202413
	对虾白斑病毒核酸检测
	对虾白斑病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	14
	STRC-MA-A-202414
	蛙病毒核酸检测
	蛙病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	15
	STRC-MA-A-202415
	口蹄疫病毒核酸检测
	口蹄疫病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	16
	STRC-MA-A-202416
	口蹄疫病毒O型抗体ELISA检测
	口蹄疫病毒O型抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA 试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	17
	STRC-MA-A-202417
	布鲁氏菌病微量补体结合检测
	布氏杆菌病 
	微生物检验
	090702
	微量补体结合试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	18
	STRC-MA-A-202418
	禽流感病毒（H5亚型）核酸检测
	禽流感病毒（H5亚型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	19
	STRC-MA-A-202419
	禽流感病毒（H7亚型）核酸检测
	禽流感病毒（H7亚型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	20
	STRC-MA-A-202420
	禽流感病毒（H9亚型）核酸检测
	禽流感病毒（H9亚型）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	21
	STRC-MA-A-202421
	禽流感病毒（H7亚型）抗体检测
	禽流感病毒（H7亚型）抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	2024/1 
	2024/11
	2400

	22
	STRC-MA-A-202422
	新城疫病毒抗体检测
	新城疫抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	2024/1 
	2024/11
	2400

	23
	STRC-MA-A-202423
	新城疫病毒（中强毒株）核酸检测
	新城疫病毒（中强毒株）核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	24
	STRC-MA-A-202424
	动物A型流感病毒（通用型）核酸检测
	动物A型（通用型）流感病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	25
	STRC-MA-A-202425
	动物A型流感病毒（H1亚型）核酸检测
	动物A型（甲型）流感病毒（H1）核酸检测
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	26
	STRC-MA-A-202426
	非洲猪瘟病毒核酸检测
	非洲猪瘟病毒核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	27
	STRC-MA-A-202427
	鹿流行性出血病病毒抗体琼脂扩散检测
	鹿流行性出血病病毒抗体
	微生物检验
	090701
	琼脂扩散试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	28
	STRC-MA-A-202428
	鹿流行性出血病病毒抗体ELISA检测
	鹿流行性出血病病毒抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	29
	STRC-MA-A-202429
	蓝舌病病毒抗体ELISA检测
	蓝舌病抗体
	微生物检验
	090703
	ELISA试验
	2024/1 
	2024/11
	2400

	30
	STRC-MA-A-202430
	猪繁殖与呼吸综合征病毒核酸检测
	猪繁殖与呼吸综合征病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	31
	STRC-MA-A-202431
	布鲁氏菌病试管凝集检测
	布鲁氏菌病
	微生物检验
	090708
	试管凝集
	2024/1 
	2024/11
	2400

	32
	STRC-MA-A-202432
	动物源性成分鉴定（牛）
	动物源性成分鉴定（牛）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	1种2000，2种以上1500/种


	33
	STRC-MA-A-202433
	动物源性成分鉴定（羊）
	动物源性成分鉴定（羊）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	34
	STRC-MA-A-202434
	动物源性成分鉴定（猪）
	动物源性成分鉴定（猪）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	35
	STRC-MA-A-202435
	动物源性成分鉴定（鸡）
	动物源性成分鉴定（鸡）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	36
	STRC-MA-A-202436
	动物源性成分鉴定（鸭）
	动物源性成分鉴定（鸭）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	37
	STRC-MA-A-202437
	动物源性成分鉴定（马）
	动物源性成分鉴定（马）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	38
	STRC-MA-A-202438
	动物源性成分鉴定（驴）
	动物源性成分鉴定（驴）
	物种和组织结构鉴定
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	

	39
	STRC-MA-A-202439
	牛结节性皮肤病核酸检测
	牛结节性皮肤病核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	40
	STRC-MA-A-202440
	禽流感病毒（H5亚型）抗体检测
	禽流感病毒（H5亚型）抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	2024/1 
	2024/11
	2400

	41
	STRC-MA-A-202441
	禽流感病毒（H9亚型）抗体检测
	禽流感病毒（H9亚型）抗体
	微生物检验
	090704
	血凝抑制
	2024/1 
	2024/11
	2400

	42
	STRC-MA-A-202442
	新型冠状病毒核酸检测
	新冠病毒核酸
	微生物检验
	092001
	RT-PCR或荧光RT-PCR
	2024/1 
	2024/11
	2400

	43
	STRC-MA-A-202443
	现生象牙和猛犸象牙线粒体基因分子鉴定
	现生象牙和猛犸象牙线粒体基因分子鉴定
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	2024/1 
	2024/11
	3000

	44
	STRC-MA-A-202444
	羊痒病免疫印迹杂交试验
	羊痒病
	微生物检验
	090502
	免疫印迹杂交试验
	2024/1 
	2024/11
	5000

	45
	STRC-MA-A-202445
	马副伤寒流产病抗体凝集试验
	马副伤寒流产病抗体
	微生物检验
	090702
	凝集试验
	2024/1 
	2024/11
	5000

	46
	STRC-MA-A-202446
	猴痘核酸检测
	猴痘核酸
	微生物检验
	092001
	PCR或荧光PCR
	2024/4 
	2024/11
	2400

	47
	STRC-MA-A-202447
	鱼翅产品中鲨鱼源性成分鉴定
	鱼翅产品中鲨鱼源性成分鉴定
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	2024/4 
	2024/11
	3000

	48
	STRC-MA-A-202448
	海龙科动物产品中海马成分鉴定
	海龙科动物产品中海马成分鉴定
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	2024/4 
	2024/11
	3000

	49
	STRC-MA-A-202449
	动物制品中虎源性成分鉴定
	动物制品中虎源性成分鉴定
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	2024/4 
	2024/11
	3000

	50
	STRC-MA-A-202450
	动物制品中穿山甲源性成分鉴定
	动物制品中穿山甲源性成分鉴定
	物种和组织结构鉴定
	092001、092002
	PCR+测序或荧光PCR
	2024/4
	2024/11
	3000
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